INSTITUTO FEDERAL
PAMNA

PORTARIA N' 2537 DE 1 o DE NOVEN4BRO DE 2017

O DiKtor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Parada, no uso da competência que Ihe confere a PoüMia
N' 727 de 03/'07/2017, considerando o disposto nos
parágrafos 2' c 5o do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei n'
11.091 de 12.01.200S, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e confomle processo n'
2341 1 .00606] /201749,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidotb
cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA «í«" .,ÊâBHH';
DATA DA

PROGRESSÃO

nE l PARA

177]4S6 l FRANCISCO JOSE DOS SANTOS NETO 89.S8 l D 40s l 406

22.'09 201 7

11. A data final do interstício pam o servidor habilítm-se à progressão
subsequente é 22/03/2019

Anderson LuizAdams

Diretor dc Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.Uctorfeneira doAmara1.306-Tarumá. Curitiba- PR l CEP 82S30-230 . Brasa